
 
 

Protokół Nr VI/19/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto 16 kwietnia 2024 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:50 

tego samego dnia w gabinecie Starosty.  

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Etatowy Członek Zarządu - Marcin Łabędzki  

3. Członek Zarządu - Tomasz Ziółkowski        

4. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

5. Beata Barton –Skarbnik Powiatu  

 

Nieobecni: 

1. Wicestarosta - Wojciech Rychlik  

2. Członek Zarządu - Jadwiga Ziółkowska* 

 

* w dniu 07 kwietnia br. radna Jadwiga Ziółkowska utraciła mandat Członka Zarządu 

w związku z uzyskaniem mandatu radnej Rady Miasta Zduńska Wola. 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 



 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 03 kwietnia 2024 r. 

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 10 kwietnia 2024 r. 

5. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

nieodpłatnego przekazania przyłącza wodociągowego na rzecz Powiatowego 

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. - OR/12/24 

6. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych oraz sprzętu i wyposażenia 

na rzecz Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej 

Woli. – OR/13/24 

7. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie Oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej 

sytuacji społecznej i demograficznej w powiecie zduńskowolskim za 2023 rok.                 

– SPK.21.24 

8. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu 

Zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023 rok. – SPK-I.11.24 

9. Uchwały budżetowe. 

10. Sprawy różne.  

11. Wnioski Członków Zarządu. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk wniosła o wprowadzenie jako punkt: 

9. „Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Zwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Akcjonariuszy Spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju 

Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. - SPK.22.24” 

10. „Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 



 
 

Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli. – SPK.23.24” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek wraz z zaproponowanymi zmianami 

w poniższej kolejności: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 03 kwietnia 2024 r. 

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 10 kwietnia 2024 r. 

5. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

nieodpłatnego przekazania przyłącza wodociągowego na rzecz Powiatowego 

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. - OR/12/24 

6. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych oraz sprzętu i wyposażenia 

na rzecz Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej 

Woli. – OR/13/24 

7. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie Oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej 

sytuacji społecznej i demograficznej w powiecie zduńskowolskim za 2023 rok.                 

– SPK.21.24 

8. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu 

Zduńskowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023 rok. – SPK-I.11.24 

9. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Zwyczajnym 



 
 

Zgromadzeniu Wspólników Akcjonariuszy Spółki działającej pod firmą Łódzka 

Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. - SPK.22.24 

10. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym 

Zgromadzeniu Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka 

z Ograniczoną Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli. – SPK.23.24 

11. Uchwały budżetowe. 

12. Sprawy różne.  

13. Wnioski Członków Zarządu. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 03 kwietnia 2024 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 10 kwietnia 2024 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 



 
 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

nieodpłatnego przekazania przyłącza wodociągowego na rzecz Powiatowego 

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. - OR/12/24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/85/24 w sprawie nieodpłatnego 

przekazania przyłącza wodociągowego na rzecz Powiatowego Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 6  

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych oraz sprzętu i wyposażenia na 

rzecz Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli. 

– OR/13/24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/86/24 w sprawie nieodpłatnego 

przekazania nakładów inwestycyjnych oraz sprzętu i wyposażenia na rzecz Zespołu 

Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

Oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej 

i demograficznej w powiecie zduńskowolskim za 2023 rok.– SPK.21.24 

 

Opinia prawna: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął w/w ocenę, a następnie polecił przekazanie 

Przewodniczącemu oraz wszystkim Radnym Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu Zduńskowolskiego 



 
 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za 2023 rok. – SPK-I.11.24 

 

Opinia prawna: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął w/w sprawozdanie, a następnie skierował na 

sesję. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Zwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Akcjonariuszy Spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju 

Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. - SPK.22.24 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/87/24 w sprawie wyznaczenia 

dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

i wykonywania prawa głosu w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Akcjonariuszy 

Spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Łodzi. 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli. – SPK.23.24 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/88/24 w sprawie wyznaczenia 

dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników 

Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

w Zduńskiej Woli. 



 
 

Punkt 11 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton zarekomendowała wsparcie Szpitala w formie 

dokapitalizowania po analizie wszystkich możliwych wariantów tj. nieprocentowanej 

pożyczki i poręczenia kredytu. 

Z dokonanej analizy wynika, że poręczenie i pożyczka podlegają wliczeniu do kwoty 

długu i uwzględnieniu we wskaźniku spłaty zobowiązań z art. 243 ustawy o finansach 

publicznych, a poręczenie, jako wydatek bieżący,  dodatkowo pogarsza wynik w części 

bieżącej budżetu. 

Obydwie formy wsparcia budzą też zastrzeżenia pod kątem celowości, ponieważ 

mogą być udzielone tylko na realizację zadań publicznych mieszczących się 

w katalogu zadań własnych powiatu, co w sytuacji wykorzystania środków przez 

Szpital na zapłatę zobowiązań wymagalnych jest dyskusyjne. 

Zarówno poręczenie pożyczki/kredytu, jak i jej udzielenie Spółce (przedsiębiorcy) 

należałoby również rozważyć pod kątem udzielenia pomocy publicznej, co podlega 

zgłoszeniu do uokik. 

Udzielenie pożyczki innej jednostce jest prawnie dopuszczalne w sytuacji posiadania 

wolnych środków pieniężnych w budżecie powiatu. 

Biorąc pod uwagę decyzję Zarządu o zaciągnięciu na warunkach komercyjnych 

kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 5 mln zł jako zabezpieczenie z tytułu ryzyka 

utraty bieżącej płynności budżetu powiatu  i równolegle udzielenie Szpitalowi 

nieoprocentowanej pożyczki stwarza ryzyko zarzutu o niegospodarność. 

Najważniejszym argumentem przeciwko udzieleniu Szpitalowi poręczenia/pożyczki 

jest planowane procedowanie przetargu na udzielenie kredytu długoterminowego, 

w którym banki poddadzą badaniu zdolność kredytową powiatu, a udzielenie 

poręczenia/pożyczki niewątpliwie tę ocenę pogorszy i da bankom podstawę do 

żądania udzielenia informacji i udostępnienia dokumentów dot. sytuacji finansowej 

Szpitala.  

Na podstawie udostępnionych przez Wydział SPK, po zatwierdzeniu przez 

Zgromadzenie Wspólników, sprawozdań finansowych za rok 2023, Skarbnik zwrócił 

Zarządowi uwagę na niepokojące wyniki Szpitala tj. stratę na kwotę ponad 6 mln zł, co 

stanowi ogromne pogorszenie jego sytuacji finansowej w stosunku do roku 

poprzedniego, gdzie strata wyniosła ok 1,2 mln zł. 



 
 

Z analizy sprawozdań finansowych wynika, że strata tegoroczna i z lat ubiegłych 

skonsumowała już niemal 2/3 kapitału zakładowego, co stanowi zagrożenie dla 

dalszego funkcjonowania Szpitala. 

Na sytuację tę wpływa niewątpliwie brak przychodów z NFZ z tytułu nadwykonań 

ryczałtu w wysokości 4,5 mln zł, natomiast kwota ta jest w większości zamrożona 

w związku z otrzymaniem zaliczki z NFZ w wysokości ponad 3 mln zł z tytułu 

świadczeń, które nie zostały zrealizowane w latach wcześniejszych. 

W konsekwencji Szpital może realnie otrzymać maksymalne 1/3 należnej mu z NFZ 

kwoty z tytułu nadwykonań i ta kwota faktycznie uzasadnia pogorszenie wyników 

Spółki. 

Reasumując w kontekście oceny, z puntu widzenia finansów powiatu, możliwych form 

wsparcia Szpitala - dokapitalizowanie jest najmniej ryzykownym wariantem. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton przedstawiła: 

1/ Projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2024. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/89/24 zmieniającą UCHWAŁĘ NR 

LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2024. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/90/24 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

2/ Projekty Uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował w/w projekt uchwały i przekazał na sesję.  

 

- zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował w/w projekt uchwały i przekazał na sesję.  

 



 
 

Głosowano w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej, przygotowania wniosku, 

a następnie skierowania do Przewodniczącego Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął decyzję o skierowanie wniosku do 

Przewodniczącego Rady Powiatu Zduńskowolskiego o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

 

Punkt 12 

Sprawy różne. 

 

1. Pani Anna Paszkiewicz-Banaś powróciła to tematu naboru do programu „Sportowa 

Polska Rozwój Lokalnej Infrastruktury Sportowej - edycja 2024” po 

przeprowadzonej na  analizie przez Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 

zaproponowała złożenie wniosku na dwie szkoły w jednym wniosku na lata 2025               

-2026: Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Zduńskiej Woli oraz I Liceum 

Ogólnokształcące w Zduńskiej Woli. Koszt inwestycji to 1600 000zł, po 800 000 zł 

na szkołę. Wkład własny w roku 2025 wyniósłby 400 000 zł oraz w roku 2026 

400 000 zł. Wszystkie trzy szkoły wymagają remontu  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu przychylił się do złożenia wniosku na: remont sali gimnastycznej, 

zaplecza szatniowo-sanitarnego z dostosowaniem dla osób z niepełnosprawnościami 

w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 w Zduńskiej Woli oraz remont boiska szkolnego 

wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym z dostosowaniem dla osób 

z niepełnosprawnościami w I Liceum Ogólnokształcące w Zduńskiej Woli.  



 
 

Zarząd Powiatu widzi konieczność wykonania remontu sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli w kolejnej edycji w/w programu. 

 

Punkt 13 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 14 

Zakończenie posiedzenia. 



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk – Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


